
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss  
Contribution to the enlarged European Union 
 
 

 

 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace požadavků na předmět zakázky 

 

1. seminář – 29. února - 4. března 2016 

V rozsahu této veřejné zakázky je stanoven předpokládaný limit na vynaložení finančních 

prostředků ve výši 844 000,- Kč s DPH za komplexní požadované služby. Dále jsou v rámci 

celkové ceny za poskytované služby stanoveny dílčí limity, které je třeba dodržet s ohledem 

na pravidla pro čerpání finančních prostředků z projektu švýcarsko-české spolupráce.  

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

1. Dílčí limit na zajištění konferenčních služeb – pronájem místnosti je stanoven v maximální 

výši 60 000,- Kč s DPH  

2. Dílčí limit na zajištění konferenčních služeb – pronájem konferenční techniky je stanoven 

v maximální výši 54 000,- Kč s DPH 

3. Dílčí limit na ubytování, stravu, coffee breaky a ostatní služby je stanoven v maximální 

výši 730 000,- Kč s DPH  

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  29. února. - 4. března 2016;  4 noci 

Počet osob: 54 osob 

- ubytovací zařízení s klasifikací 4 * nebo neklasifikovaný se standardem 4 *  

- ubytovací zařízení v maximální vzdálenosti 100 km vzdušnou čarou z místa Náměstí 

republiky, Praha 1 do místa lokace ubytovacího zařízení (měřeno na www.mapy.cz – 

Body a měření) 

- pokoj –  jednolůžkový nebo dvojlůžkový (pro 1 osobu) – 14 pokojů 

- pokoj –  minimálně dvojlůžkový (pro 2 osoby) – 20 pokojů 

- snídaně formou bufetu v ceně ubytování,  

- připojení k internetu na pokoji po dobu pobytu 

- check-in na hotelový pokoj během odpoledních/večerních hodin v den zahájení 

semináře (29. 2. 2016) 

- check-out z hotelového pokoje nejdříve v 10 hodin v den ukončení semináře (4. 3. 

2016) 

 

OSTATNÍ požadované služby: 

 

- umožnění instalace vlastní výzdoby/bannery do přednáškového sálu  

http://www.mapy.cz/


- umožnění parkování pro minimálně 25 vozidel na dny 29. února - 4. března 2016 (po 

dobu konání semináře) u hotelu 

- do kalkulace poskytovaných služeb zahrňte paušální částku ve výši 20 000,- Kč na 

doplňkové občerstvení  

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

 

Oběd (4x) 

Termín: 1. - 4. března 2016 

Počet osob: 54 

- mezinárodní bufet – alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu,  

- polévka,  

- teplá jídla (minimálně 2 druhy + 1 vegetariánské),  

- přílohy (minimálně 3 druhy),  

- zeleninový/ovocný salát,  

- zákusky (minimálně 2 druhy),  

- nealkoholické nápoje – 1 ks/osobu/oběd dle vlastního výběru (celkem 216 nápojů) 

 

 

Večeře (4x) 

Termín: 29. února - 3. března 2016 

Počet osob: 54 

- mezinárodní bufet – alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu,  

- teplá jídla (minimálně 3 druhy + 1 vegetariánské),  

- přílohy (minimálně 3 druhy),  

- studený bufet (min. 5 druhů), 

- zeleninový/ovocný salát,  

- zákusky (minimálně 2 druhy),  

- nealkoholické nápoje/pivo/víno – 4ks/osobu/večeři (celkem 864 ks) dle vlastního 

výběru  

- večeře bude založena po dobu minimálně 3 hodin 

- slavnostní alkoholický přípitek pro každého účastníka semináře před večeří dne 

29.2.2016 

 

Coffee breaky (dále jen „CB“) 

 

- džbánky s kohoutkovou vodou, ledem a citronem v konferenční místnosti, průběžně 

doplňované po celou dobu konání semináře + skleničky 

- dopolední CB (1. - 4. března 2016 – káva, čaj, juice, voda, ovoce a dále sladké/slané 

pečivo 2ks/CB/os (celkem 432 ks) 



- odpolední CB 1. - 3. března 2016 - káva, čaj, juice, voda, ovoce a dále sladké/slané 

pečivo 2ks/CB/os (celkem 324 ks)  

 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Termín: 1. - 4. března 2016 

 

Počet osob: 70 

 

Konferenční sál 

- uspořádání školní  

- předsednický stůl v čele pro 2 osoby,  

- řečnický pultík  

- velká projekční plocha / více menších projekčních ploch odpovídající velikosti 

a uspořádání sálu (projektor a promítací plátno, big-screen obrazovka, apod.) 

- ozvučení odpovídající velikosti a uspořádání sálu,  

Zázemí pro organizátory 

-    pro cca 8 osob 

- uzamykatelný salonek / místnost poblíž konferenčního sálu,  

- vybavený stoly a židlemi  

 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Vybavení konferenčního sálu 

- bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) v sále pro všechny účastníky 

- mikrofon pro každou osobu u předsednického stolu a řečnický pultík (2+1) 

- 2 bezdrátové mikrofony 

- prezentér, laserové ukazovátko 

- 1 notebook pro projekci 

- head-set pro příjem simultánního překladu pro každého účastníka (bezdrátový 

výhodou),  

- technicky vybavené tlumočnické kabinky pro 2 tlumočníky  

- flipchart + barevné fixy 

 

Vybavení zázemí pro organizátory 

- bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi)  

- tiskárna a kopírka 

- přístup k elektrické síti (min. 10 zásuvek) 

- 1000 stránek tisku / kopírování včetně papíru 

 

Další služby 

- služby technika po dobu pořádání konference:  



1. - 3. 3. 2016 od 8:30 do 17 hodin,  

4. 3. 2016 od 8:30 – 13:00 hodin 

- květinová výzdoba do konferenční místnosti 

 

2. seminář – 2. – 6. května 2016 

V rozsahu této veřejné zakázky je stanoven předpokládaný limit na vynaložení finančních 

prostředků ve výši 830 000,- Kč s DPH za komplexní požadované služby. Dále jsou v rámci 

celkové ceny za poskytované služby stanoveny dílčí limity, které je třeba dodržet s ohledem 

na pravidla pro čerpání finančních prostředků z projektu švýcarsko-české spolupráce. 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

1. Dílčí limit na zajištění konferenčních služeb – pronájem místnosti je stanoven v maximální 

výši 60 000,- Kč s DPH  

2. Dílčí limit na zajištění konferenčních služeb – pronájem konferenční techniky je stanoven 

v maximální výši 54 000,- Kč s DPH 

3. Dílčí limit na ubytování, stravu, coffee breaky a ostatní služby je stanoven v maximální 

výši 716 000,- Kč s DPH  

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  2. - 6. května 2016; 4 noci 

Počet osob: 53 osob 

- ubytovací zařízení s klasifikací 4 * nebo neklasifikovaný se standardem 4 *  

- ubytovací zařízení v maximální vzdálenosti 100 km vzdušnou čarou z místa Náměstí 

republiky, Praha 1 (měřeno na www.mapy.cz – Body a měření) 

- pokoj –  jednolůžkový nebo dvojlůžkový (pro 1 osobu) – 13 pokojů 

- pokoj –  minimálně dvojlůžkový (pro 2 osoby) – 20 pokojů 

- snídaně formou bufetu v ceně ubytování,  

- připojení k internetu na pokoji po dobu pobytu 

- check-in na hotelový pokoj během dopoledních/večerních hodin v den zahájení 

semináře (2.5.2016) 

- check-out z hotelového pokoje nejdříve v 10 hod v den ukončení semináře (6.5.2016) 

 

OSTATNÍ požadované služby: 

 

- umožnění instalace vlastní výzdoby/bannery do přednáškového sálu  

- umožnění parkování pro minimálně 25 vozidel na dny 2. - 6. května 2016 (po dobu 

konání semináře) u hotelu 

http://www.mapy.cz/


- do kalkulace poskytovaných služeb zahrňte paušální částku ve výši 20 000,- Kč na 

doplňkové občerstvení  

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

 

Oběd (4x) 

Termín: 2. - 6. května 2016 

Počet osob: 53 

- mezinárodní bufet – alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu,  

- polévka,  

- teplá jídla (minimálně 2 druhy + 1 vegetariánské),  

- přílohy (minimálně 3 druhy),  

- zeleninový/ovocný salát,  

- zákusky (minimálně 2 druhy),  

- nealkoholické nápoje – 1 ks/osobu/ oběd dle vlastního výběru (celkem 212 nápojů) 

 

Večeře (4x) 

Termín: 2. - 5. května 2016 

Počet osob: 53 

- mezinárodní bufet – alespoň částečná obměna nabídky v každém bufetu,  

- teplá jídla (minimálně 3 druhy + 1 vegetariánské),  

- přílohy (minimálně 3 druhy),  

- studený bufet (min. 5 druhů), 

- zeleninový/ovocný salát,  

- zákusky (minimálně 2 druhy),  

- nealkoholické nápoje/pivo/víno –4ks/osoba/večeři (celkem 848 ks) dle vlastního 

výběru  

- večeře bude založena po dobu minimálně 3 hodin 

- slavnostní alkoholický přípitek pro každého účastníka semináře před večeří dne  

2. 5. 2016 

 

Coffee breaky (dále jen „CB“) 

 

- džbánky s kohoutkovou vodou, ledem a citronem v konferenční místnosti, průběžně 

doplňované po celou dobu konání semináře + skleničky 

- dopolední CB 3. - 6. května 2016 – káva, čaj, juice, voda, ovoce a dále sladké/slané 

pečivo 2ks/CB/os (celkem 424 ks) 

- odpolední CB 3. - 5. května 2016 - káva, čaj, juice, voda, ovoce a dále sladké/slané 

pečivo 2ks/CB/os (celkem 318 ks)  

 

 



V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Termín: 3. - 6. května 2016 

Počet osob: 70 

 

Konferenční sál 

- uspořádání školní  

- předsednický stůl v čele pro 2 osoby,  

- řečnický pultík  

- velká projekční plocha / více menších projekčních ploch odpovídající velikosti 

a uspořádání sálu (projektor a promítací plátno, big-screen obrazovka, apod.) 

- ozvučení odpovídající velikosti a uspořádání sálu,  

Zázemí pro organizátory 

-     pro cca 8 osob 

- uzamykatelný salonek / místnost poblíž konferenčního sálu,  

- vybavený stoly a židlemi 

 

 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Vybavení konferenčního sálu 

- bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) v sále pro všechny účastníky 

- mikrofon pro každou osobu u předsednického stolu a řečnický pultík (2+1) 

- 2 bezdrátové mikrofony,  

- prezentér, laserové ukazovátko,  

- 1 notebook pro projekci 

- head-set pro příjem simultánního překladu pro každého účastníka (bezdrátový 

výhodou),  

- technicky vybavené tlumočnické kabinky pro 2 tlumočníky  

- flipchart + barevné fixy 

 

Vybavení zázemí pro organizátory 

- bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi)  

- tiskárna a kopírka,  

- přístup k elektrické síti (min. 10 zásuvek),  

- 1000 stránek tisku / kopírování včetně papíru 

 

 

Další služby 

- služby technika po dobu pořádání konference:  

      3.- 5. 5.2016 od 8:30 do 17 hodin,  

      6.5.2016 od 8:30 – 13:00  hodin 

- květinová výzdoba do konferenční místnosti 


